ĐẢNG BỘ..............                                   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG ỦY..............                                      ..., ngày.......tháng........năm.....
           *
Số	- CV/...
V/v người vào Đảng đã được chi bộ, đảng
uỷ cơ sở làm thủ tục đề nghị kết nạp Đảng

Kính gửi: Ban Thường vụ.........................................

Đảng uỷ cơ sở...................................................................
Giới thiệu quần chúng....................................................
[bookmark: _GoBack]Sinh ngày.................tháng............năm....................
Quê quán:.................................................................
Đã được Chi bộ ........................ra Nghị quyết số.....	-NQ/CB ngày......tháng.....  năm.......... ; Báo cáo số.........  -BC/ĐU ngày..... tháng...... năm...... của Đảng uỷ bộ phận (nếu có)............................... và được Đảng uỷ cơ sở........................................ra Nghị quyết số....... -NQ/ĐU ngày..... tháng....... năm..........đề nghị kết nạp vào Đảng (hồ sơ đề nghị kết nạp đảng viên gửi kèm theo).
Đề nghị các đồng chí chỉ đạo cấp uỷ đảng trực thuộc phân công đảng viên chính thức theo dõi, giúp đỡ và xem xét để kết nạp quần chúng.....................vào Đảng Cộng sản Việt Nam.

Nơi nhận:                                                       T/M  ĐẢNG UỶ
- Như trên,                                                            BÍ THƯ
- Lưu.                                                   (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)